
پرسپولیس در شهر اولین‌ها چهارمین قهرمانی پیاپی لیگ برتر را جشن گرفت

کاشفان اولین پوکر

پول آنتورپ امروز در حساب پرسپولیس است

به نام رسن، به کام برانکو!

معاون باشگاه نفت آبادان: در تیم ما فقط بختیار رحمانی مبتلا شده است

طوری از کرونایی‌های ما می‌گویند انگار زامبی هستیم

آزمون، آقای گل و یکی از ستاره‌های لیگ روسیه شد

زنیت دنبال حفظ سردار

استارت مذاکره با تمدیدی‌های استقلال در هفته جاری

مجیدی بماند، بازیکن جنجالی می‌رود
ــا یک برد  فرهیختگان     تیم فوتبال استقلال تهران پنجشنبه‌شب می‌توانست ب

سه امتیازی در خانه خیال خود را برای کسب سهمیه آسیا و عنوان نایب‌قهرمانی 

ــرای  ــا یک تساوی بدموقع شانس‌هایش را ب ــا حدی راحت کند، اما ب رقابت‌ها ت

رسیدن به این دو مهم کاهش داد تا همه چیز در این ارتباط منوط به روزهای 

آینده شود. البته شاید در این بین همه نگاه‌ها به سرنوشت نیمکت استقلال 

برای فصل آینده و همچنین ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا دوخته شده 

باشد، اما از این باشگاه خبر می‌رسد که موضوع تمدید قرارداد با بازیکنانی که 

قراردادشان در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد در اولویت قرار گرفته و از این 

هفته استارت مذاکرات خواهد خورد. 

این درحالی است که طبق اولویت‌های اصلی باشگاه براساس جلسه قبلی هیات‌مدیره 

استقلال ابتدا تسویه‌حساب با بدهکاران خارجی و سپس داخلی‌ها انجام می‌شود 

و در اولویت بعدی پرداختی به بازیکنان فعلی و مذاکره با آنهایی که قراردادشان در 

پایان فصل تمدید می‌شود در دستور کار قرار خواهد گرفت اما باتوجه به فاصله کم 

پایان فصل جاری تا رقابت‌های فصل آینده که البته در این میان ادامه رقابت‌های 

لیگ قهرمانان آسیا نیز پیگیری خواهد شد، استقلالی‌ها قصد دارند سریع‌تر تکلیف 

لیست این تیم را مشخص کنند. 

در این بین بازیکنانی مثل علی کریمی، محمد دانشگر، فرشید باقری، فرشید 

اسماعیلی، داریوش شجاعیان، محسن کریمی، روزبه چشمی و مرتضی تبریزی 

در لیست تمدیدی‌های استقلال قرار دارند و قرار است استارت مذاکرات برای 

تعدادی از این نفرات طی هفته پیش رو از سوی باشگاه زده شود. فرد مسئول 

ــگار  ــنیده‌های خبرن ــق ش ــا طب ــت ام ــده اس ــخص ش ــی و مش ــز معرف ــه نی ــن زمین در ای

»فرهیختگان« درصورتی که فرهاد مجیدی برای فصل آینده رقابت‌ها روی نیمکت 

استقلال ماندنی شود از جمع بازیکنانی که قرار است با آنها برای تمدید قرارداد 

ــده و  ــاز ش ــار مشکل‌س ــن ب ــاری چندی ــل ج ــی فص ــه ط ــن ک ــک بازیک ــود ی ــره ش مذاک

چندین‌بار جاروجنجال به‌پا کرده است به احتمال زیاد در لیست خروجی قرار 

گرفته و از استقلال جدا خواهد شد. 

استقلالی اسبق به دنبال بازی برای تیم ملی سنگال

تیام: هدفم حضور در جام‌جهانی است
مامه تیام این فصل در کاسیم‌پاشا عملکرد قابل قبولی ارائه کرد و توانست در 

نخستین فصل حضورش در لیگ ترکیه نمایش خوبی ارائه کند. مهاجم پیشین 

استقلال در 27 سالگی هنوز شانس بازی در تیم ملی کشورش را پیدا نکرده است، 

اما در این فصل با 12 گلی که برای تیمش به ثمر رساند حالا امید بیشتری به 

پوشیدن پیراهن سنگال را دارد. تیام که سابقه حضور در اینترمیان و یوونتوس را 

در کارنامه دارد هدف اصلی‌اش را بازی در جام ملت‌های آفریقا عنوان کرده و به 

سایت »فاناتیک« ترکیه می‌گوید: »وقتی به این کشور آمدم پروژه جدیدی را در 

کاسیم‌پاشا شروع کردم. هدفم این بود که فصل موفقی را با این تیم سپری کنم 

و درنهایت بتوانم به تیم ملی کشورم دعوت شوم. پس از آن هم حضور در جام 

ملت‌های آفریقا و به دنبال آن جام‌جهانی اهداف بعدی‌ام هستند که امیدوارم 

یکی‌یکی به آنها دست پیدا کنم.« 

تیام سال گذشته سرانجام به تیم ملی کشورش دعوت شد و در اردوی این تیم 

حضور یافت اما »آلیو سیسه« سرمربی سنگال در بازی‌های این تیم برابر کنگو 

و اسواتینی از او استفاده نکرد. 

محمد میری در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: دوست ندارم به‌خاطر گلم استقلال را مسخره کنند

این شوت هم شانس استقلالی‌ها و حسینی بود!
فکری از معدود مربیان پاک فوتبال ایران است

  گزارش
»فرهیختگان« گزارش می‌دهد؛ پول آنتورپ امروز در حساب پرسپولیس است

به نام رسن، به کام برانکو! 
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آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

بدهی‌‌های ارزی برای پرسپولیس به یک معضل بزرگ برای مدیران 

این باشگاه تبدیل شده و آنها نمی‌دانند که با این حجم از طلبکاران و 

همچنین یورو و دلار سر به فلک‌کشیده باید چه کار کنند و با چه ترفندی 

از شر این بدهکاری خلاص شوند. سرخ‌‌ها برخی منابع مالی را در اطراف 

خود می‌بینند که از طریق آن می‌توانند برخی بدهی‌‌های ارزی خود را 

تامین کنند اما حجم بدهی سرخ‌‌ها آنقدر بالاست که با این طلب‌‌ها 

نمی‌توانند از پس تمام بدهی‌هایشان بربیایند و در اصل دخل‎وخرج 

سرخ‌‌ها با یکدیگر نمی‌خواند.

پرسپولیسی‌‌ها علاوه‎بر بدهی به بازیکنان و کادرفنی گذشته‌شان، باید 

مبلغ قرارداد بازیکنان خارجی فعلی را هم بپردازند که با یک حساب 

سرانگشتی می‌توان متوجه شد که این مبالغ هم کم نیست که یا باید 

توسط مدیران فعلی تهیه و پرداخت شود و یا در آیند‌ه‎ای نزدیک به 

پرونده‌‌های جدید علیه این تیم در فیفا تبدیل شود و میراثی باشد از 

سوی مدیران فعلی برای مدیران آینده! 

بین خارجی‌‌های این فصل پرسپولیس بوژیدار رادوشوویچ به‎دلیل 

مبلغ قراردادش و همچنین شرایط خاصی که برای تمدید قراردادش 

ایجاد شد توانسته ‌بخش قابل‎توجهی از طلبش را دریافت کند، قرارداد 

اوساگونا هم آنقدری نیست که مشکل زیادی برای مدیران سرخ ایجاد 

کند، موضوع استوکس هم فعلا نامشخص است و احتمالا باید رای 

فیفا تکلیف سرخ‌‌ها با این مهاجم بی‌نظم را مشخص کند و در این بین 

می‌ماند بشار رسن که یک بازیکن تاثیرگذار در تیم محسوب می‌شود و 

البته همان‎طور که در گذشته هم نوشتیم، نه‎تنها کمترین دریافتی را 

بین خارجی‌‌های پرسپولیس داشته بلکه حتی از بازیکنان ایرانی هم 

دریافتی کمتری داشته است! 

    از قول اول تیر تا رضایتنامه بیرو

پرسپولیسی‌‌ها با چرب‌زبانی و البته پادرمیانی مدیربرنامه‌‌های ایرانی 

بشار رسن که همکاری‌‌های بسیاری با باشگاه دارد و برخلاف بسیاری 

از منیجر‌های ایرانی، اعتقاد زیادی به موارد اخلاقی دارد، توانستند این 

هافبک عراقی را به ایران بکشانند و به او قول دادند که در ایران طلب 

او را به‎صورت نقدی پرداخت کنند اما بشار بعد از ورود به ایران تنها 

توانست نزدیک به 100 هزار دلار از مطالباتش را بگیرد و برای مابقی 

آن هم وعده گرفت که تا یک هفته تسویه کند. مشخص بود قرار نیست 

ظرف یک هفته مابقی طلب او پرداخت شود اما جالب است بدانید که 

 آخرین زمانی که به این عراقی وعده داده شد، اول تیر بود که حالا یک ماه

 از آن تاریخ گذشته است! 

حالا شنیده می‌شود که باشگاه در آخرین تماس به مدیربرنامه‌‌های این 

بازیکن وعده داده که با واریز پول رضایتنامه آنتورپ، باشگاه پرداختی رسن را 

به سایر بازیکنان تیم می‌رساند تا مشکلی برای ادامه کار وجود نداشته باشد.

    آنتورپ پول را ریخت؛ امروز در حساب پرسپولیس

طبق شنیده‌‌ها بعد از موفقیت علیرضا بیرانوند در تست پزشکی باشگاه آنتورپ 

بلژیک و البته عقد قرارداد رسمی با این باشگاه، این تیم طبق قراردادی که 

با سرخ‌‌ها منعقد کرده بود، مبلغ 550 هزار دلار باقی‎مانده را به حساب 

باشگاه پرسپولیس واریز کرد تا به تعهداتش عمل کرده باشد. پیگیری‌‌های 

»فرهیختگان« نشان می‌دهد این پول امروز به حساب پرسپولیسی‌‌ها 

می‌نشیند و آنها می‌توانند برای خرج کردن آن برنامه‌ریزی کنند. البته باید 

دید تیم بلژیکی کل این مبلغ را به حساب سرخ‌‌ها واریز کرده‌اند یا اینکه این 

مبلغ طی دو قسط به حساب پرسپولیسی‌‌ها واریز می‌شود.

    بشار یا برانکو؛ مساله این است

طی روز‌های اخیر موضوع بسته شدن پنجره نقل‎وانتقالاتی پرسپولیس 

به‎خاطر بدهی به برانکو و دستیارانش حسابی خبرساز شده و این خبر 

از سوی باشگاه تکذیب شد اما وکیل برانکو بر این باور است که اگر 

تا شانزدهم مردادماه طلب پروفسور و کادرش پرداخت نشود قطعا 

جریمه‌‌های سنگینی انتظار سرخ‌‌ها را می‌کشد. از سوی دیگر باشگاه 

خیلی خونسرد با این خبر‌ها برخورد کرده و مدعی شده که مشکلی 

برای پرداخت طلب برانکو وجود ندارد و در زمان مقرر با او تسویه‌حساب 

می‌شود. حالا اطرافیان باشگاه خبر داده‌اند که مدیران پرسپولیس روی 

پول رضایتنامه بیرانوند و طلبی که از فیفا دارند، حساب کرده‌اند و قصد 

دارند بدهی به کروات‌‌ها را از این طریق بپردازند. حال اگر این خبر صحت 

داشته باشد باید گفت که قرار است باز هم سر رسن بی‌کلاه بماند و از 

انتقال بیرانوند هم پولی نصیب این عراقی بامعرفت نشود! 

    به بشار پول نرسد، باشگاه ضرر می‌کند

خیلی‌‌ها از قهر کردن بشار درصورت نقد نشدن طلبش و حتی بازگشت به 

عراق و فسخ قرارداد حرف می‌زنند اما پیگیری‌‌های »فرهیختگان« نشان 

می‌دهد که این بازیکن برنامه‌ای برای اجرایی کردن این موارد ندارد و 

می‌خواهد در بازی‌‌های آتی هم با همین روند به کارش ادامه دهد اما 

این امکان وجود دارد که در زمان تقاضای باشگاه برای تمدید قرارداد با 

رسن مشکلاتی ایجاد شود که پرسپولیسی‌‌ها را اذیت کند.

اینکه آیا بعد از این اتفاق مدیربرنامه‌‌های این عراقی راضی می‌شود که 

به همکاری‌‌های گسترده‌اش با باشگاه ادامه دهد و یا اینکه با شرایط 

سهل قرارداد بشار را تمدید کند، موضوعی است که شاید برای سرخ‌‌ها 

دردسرساز شود.

    رسن نمی‌تواند در آسیا بازی کند! 

شاید مهم‌ترین هدف کادرفنی سرخ در این روز‌هایی که قهرمانی لیگ 

برتر مسجل شده، چند بازی باقی‌مانده در جام‎حذفی و البته از همه 

مهم‎تر لیگ قهرمانان آسیا باشد.

باتوجه به اینکه سرخ‌‌ها قرار است بلافاصله بعد از پایان لیگ وارد فصل 

نقل‎وانتقالات شوند و با تیم جدید پا به رقابت‌‌های آسیایی بگذارند، بد 

نیست بدانیدکه فعلا حضور بشار در این رقابت‌‌ها با پیراهن پرسپولیس 

منتفی است. با اینکه پرسپولیسی‌‌ها برای تمدید قرارداد با این ملی‎پوش 

عراقی فرصت زیادی ندارند اما ظاهرا همچنان به او پیشنهاد تمدید قرارداد 

هم نداده‌اند و با این حساب باید احتمال حضور رسن در بازی‌‌های لیگ 

قهرمانان آسیا را کم بدانیم.

گفتنی است قراردادی که با بازیکنانی که قراردادشان به پایان رسیده 

و سرخ‌‌ها قصد دارند در آسیا از آنها استفاده کنند باید برای یک فصل 

بوده و نمی‌تواند کوتاه‌مدت باشد.

جاوید: پرداختی‌ها در فوتسال را باید با والیبال و بسکتبال مقایسه کرد

 هیچ جای دنیا تیم ملی »ب« ندارند
 کمیته انضباطی مداخله نکند، فحاشی‌ها تکرار می‌شود

جنجالی می‌رودبماند، بازیکن مجیدی 

استارت مذاکره با تمدیدی‌های 
استقلال در هفته جاری


